
Servicio Canario de la Salud
GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS
AREA DE SALUD DE FUERTEVENTURA

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD
DE FUERTEVENTURA,  POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA DE CONTRATACIÓN
SUPLETORIA EN LA CATEGORÍA DE FISIOTERAPEUTA PARA EL ÁREA DE SALUD
DE FUERTEVENTURA.

A la vista de los siguientes:

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO. Por Resolución con Nº 311/2020, de 7 de Febrero, (BOC nº 35,  de 20 de febrero
de 2020) se acuerda por parte de la Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de Salud de
Fuerteventura  convocar  un  proceso  selectivo  para  la  creación  de  lista  supletoria  en  la
categoría  de  Fisioterapeuta  para  nombramientos  de  personal  estatutario  temporal  en  el
ámbito de la Gerencia de Servicios Sanitarios de Fuerteventura.

SEGUNDO.  Con  fecha  6  de  marzo  de  2020  finaliza  el  plazo  para  la  presentación  de
solicitudes  de  concurrencia  al  proceso,  registrándose  un  total  de  80  solicitudes  de
participación en el proceso selectivo para la constitución de lista supletoria en la categoría
de Fisioterapeuta.

TERCERO.  Una vez revisadas todas las solicitudes, la Gerencia de Servicios Sanitarios del
Área  de  Salud  de  Fuerteventura  emitió  la  relación  provisional  de admitidos  y  excluidos
mediante Resolución nº 1261/2020 de 2 de junio concediendo un plazo de tres días hábiles
a partir del día siguiente a la publicación para presentar reclamaciones y/o alegaciones.

CUARTO. Habiendo transcurrido el plazo establecido en el antecedente anterior y habiendo
sido  revisadas  las  reclamaciones  presentadas  por  los  aspirantes  se  publica  mediante
Resolución nº 1341/2020 de 11 de junio, la  relación definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos, quedando un total de 76 expedientes admitidos pendientes de baremación.

QUINTO.  La Comisión de Valoración designada al  efecto,  una vez revisados todos los
expedientes, acuerda elevar una propuesta de Lista Supletoria provisional a la Gerencia con
expresión  de  los  resultados  de  la  baremación  por  epígrafe  y  subepígrafes  así  como la
puntuación  final  provisional  de  cada  uno  de  los  aspirantes,  ordenados  alfabéticamente
siendo ésta publicada por Resolución 1861/2020,  de 20 de agosto concediendo un plazo de
tres días hábiles para presentar alegaciones/reclamaciones.

SEXTO.  La Comisión de Valoración una vez revisadas las reclamaciones y subsanaciones
presentadas por los aspirantes al resultado arrojado por el listado provisional,  eleva el Acta
a la Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de Salud de Fuerteventura con la propuesta
definitiva de  lista de contratación supletoria  en la categoría profesional de Fisioterapeuta
para el Área de Salud de Fuerteventura. Acta que se adjunta a la presente resolución por la
que se hacen públicos los resultados de las reclamaciones y subsanaciones presentadas,
así  como  el  listado  definitivo  de  puntuación  obtenida  por  los  aspirantes  ordenado
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alfabéticamente que se adjunta como ANEXO I y el listado definitivo por orden de prelación
de aspirantes  que se adjunta al acta como ANEXO II.

Siendo de aplicación los siguientes:

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.-  Esta Gerencia de Servicios Sanitarios es competente para resolver en virtud de
la delegación del  ejercicio  de competencias en materia de gestión de personal  atribuida
mediante Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de RRHH del Servicio
Canario de la Salud (BOC núm. 7 de 15 de enero de 1996).

SEGUNDO.- De conformidad con lo dispuesto en la disposición adicional Cuarta de la Orden
de la Consejería de Sanidad de 3 de junio de 2011, por la que se fija el régimen transitorio
aplicable  en  cada  caso  de  inexistencia  o  agotamiento  de  las  Listas  de  Empleo  en  los
órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud y el acuerdo
llevado a cabo con las organizaciones sindicales presentes en la Comisión Técnica de Listas
de empleo del Área de Salud de Fuerteventura en fecha 25 de enero de 2019.

TERCERO.- Las Bases aprobadas según Resolución con Nº 311/2020, de 7 de Febrero, en
la que se acordó por parte de la Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de Salud de
Fuerteventura la convocatoria de un proceso selectivo para la creación de lista supletoria en
la cateroría de Fisioterapeuta para nombramientos de personal estatutario temporal en el
ámbito de la Gerencia de Servicios Sanitarios de Fuerteventura.

Conforme a todo lo anteriormente expuesto,

RESUELVO

1. Acordar la aprobación de la actualización de la lista de contratación supletoria a la
Oficial  de  la  categoría  profesional  de  Fisioterapeuta  para  el  Área  de  Salud  de
Fuerteventura, que se adjunta a dicha Resolución como ANEXO II, que entrará en
vigor el mismo día de su publicación, y dejará sin efectos todas las anteriores listas
supletorias, anexas o paralelas a la Oficial en la categoría de referencia.

2. Acordar igualmente la aprobación y publicación del  ANEXO I listado de aspirantes
ordenados  alfabéticamente  y  ANEXO  II  listado  de  aspirantes  ordenados  por
puntuación obtenida, referidos al procedimiento en cuestión.
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3. Ordenar la publicación de la  presente Resolución en el tablón de anuncios de la
Gerencia, en la Intranet y en la página web del Servicio Canario de la Salud,  así
como traslado de copia de la misma al Servicio de Personal y Nómina de la Gerencia
a los efectos oportunos.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso
contencioso-administrativo en el  plazo de dos meses a partir  del  día siguiente  al  de su
notificación,  ante  los  Juzgados  de  lo  contencioso-administrativo  que  territorialmente
correspondan; o bien, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órgano que
dictó  la  resolución  en el  plazo  de un  mes,  a  contar  desde  el  día  siguiente  a  la  citada
notificación,  en los términos previstos en los artículos  123 y 124 de la  Ley 39/2015 de
Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas,  sin  perjuicio  de
cualquier otro recurso que se estime procedente. 

En Puerto del Rosario.  

El GERENTE DE SERVICIOS SANITARIOS DEL AREA DE SALUD DE FUERTEVENTURA

JOSE LUIS RODRÍGUEZ CUBAS
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LISTA SUPLE FISIOTERAPEUTA 2020 LISTADO ALFABETICO POR PUNTUACION   

CATEGORÍA:  FISIOTERAPEUTA ANEXO I

DATOS PERSONALES I. EXPERIENCIA PROFESIONAL (máx 20) II.FORMACIÓN UNIVERSITARIA (máx 6) III. OTROS MÉRITOS (máx 14)

APELLIDOS Y NOMBRE NIF I.A. I.B I.C I.D I.E I.F I.G TOTAL I

II.1

II.2 II.3

III.2 (máx 4 puntos) III.4 (máx 11)

M.HONOR NOTABLE

III.2.a) III.2.b) III.2.c)
III.2.d) III.2.e)

III.4.1 III.4.2

III.2a) 1 III.2.a) 2 III.2.b) 1 III.2.b) 2 III.2.c) 1 III.2.c) 2 III.4.1.a) III.4.1.b) III.4.1.c) III.4.1.d) III.4.2.a) III.4.2. b)

ABASCAL VEGA JAVIER ***7153* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,741 0,000 0,000 0,741 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,636 0,000 0,360 3,996 4,737

ALVAREZ SERRA JORGE ***7853* 0,474 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,474 0,000 0,453 0,850 0,000 0,000 1,303 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,494 0,000 0,360 0,000 1,296 3,150 4,927

ANDREU CACERES ESTHER ***3588* 0,040 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,040 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,368 0,000 0,000 0,000 0,000 1,368 1,408

ANTONA HERNANDEZ SARA ***2287* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,152 0,984 0,000 0,000 1,136 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,184 0,000 0,000 0,000 9,346 11,000 12,136

AÑORBE LAZARO ELISA ***9525* 1,094 0,564 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,658 0,000 0,846 1,201 0,500 0,000 2,547 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 26,343 0,000 0,360 0,000 0,450 11,000 15,205

AYUD WEISKORN JOSE JONATHAN ***1455* 0,690 0,000 0,000 1,620 0,000 0,000 0,000 2,310 0,000 0,500 0,762 0,500 0,000 1,762 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,006 0,000 0,252 0,000 0,081 3,339 7,411

BERROCAL DE O NATALIA ***9393* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,457 0,984 0,000 0,800 2,241 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,360 0,000 0,000 10,182 0,000 0,000 0,000 4,600 11,360 13,601

CABRERA MERINO ANA ***9017* 1,035 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,035 0,000 0,240 0,890 0,000 0,000 1,130 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,209 0,000 0,000 0,000 0,000 3,209 5,374

CALVO RODRIGUEZ SERGIO ***3461* 0,010 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,010 0,093 0,497 0,728 0,000 0,000 1,318 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,990 0,000 0,000 0,000 0,000 0,990 2,318

CASTELLANO ALMEIDA RITA NEREA ***2910* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,311 0,000 0,000 0,000 0,000 0,311 0,311

CATENA CARLA Mª AGUST. ****9035 3,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,142 0,000 0,000 0,000 0,000 3,142 6,392

COURTOIS EMMELINE CATALINA NICOLE ****3375 0,535 0,523 0,000 0,712 0,000 0,000 0,000 1,770 0,000 0,763 1,252 0,500 0,000 2,515 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,540 0,000 0,000 2,700 0,000 4,410 0,000 0,000 7,650 11,935

CRUZADO ALONSO ANDREA ***9760* 2,351 0,000 0,000 3,660 0,000 0,000 0,000 6,011 0,000 0,446 0,653 0,000 0,000 1,099 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16,212 0,000 0,000 0,000 8,101 11,000 18,110

DE ARRIBA IGLESIAS LETICIA ***5090* 2,710 0,000 0,000 0,360 0,000 0,000 0,000 3,070 0,130 1,624 0,680 0,000 0,000 2,434 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,450 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,450 16,954

DENIZ VEGA LORENA DEL PINO ***6311* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,720 0,000 0,000 0,720 0,720

DOMINGUEZ LAZARO IRIS MARIA ***6878* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,076 1,118 0,000 0,400 1,594 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,440 1,440 3,034

ESPINOSA SERRANO RAYCO MOISES ***5070* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,086 0,534 1,118 0,000 0,000 1,738 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,738

ESTEVEZ DELGADO DAURE ***8451* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ESTUPIÑAN SUAREZ GUMIDAFE AYOZE ***0133* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,738 1,309 0,603 0,000 0,000 2,650 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,394 2,594 5,244

FERNANDEZ CABRERA AMPARO ***9272* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,966 1,133 0,000 0,000 2,099 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,180 0,000 0,000 0,000 0,000 0,180 2,279

FIESENIG ALVARO KENYA ***9587* 0,318 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,318 0,093 0,745 0,874 0,000 0,400 2,112 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,180 0,180 2,610

FIGUEROA GONZALEZ TANIA MARIA ***3433* 0,010 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,010 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,480 0,000 1,130 0,000 0,000 6,610 6,620

FRIAS GONZALEZ LAURA ***9387* 2,479 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,479 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,479

GARCIA CERPA ALEJANDRO MIGUEL ***4927* 0,840 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,840 0,096 0,511 0,800 0,000 0,000 1,407 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,937 0,000 0,000 0,000 10,170 11,000 13,247

GARCIA ASCOZ GEMA ***3150* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,181 0,956 0,500 0,000 1,637 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,324 0,000 0,900 0,000 0,594 1,818 3,455

GODOY GONZALEZ MONICA YURENA ***2254* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,497 0,825 0,000 0,000 1,322 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,792 0,000 0,000 0,000 0,000 0,792 2,114

GODOY LUJAN SILVIA ***6214* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,109 0,386 0,680 0,000 0,000 1,175 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,440 0,000 0,720 0,000 0,000 5,160 6,335

GOMEZ ANDRES ALBA ***6882* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,085 0,000 0,000 0,000 0,000 1,085 1,085

GOMEZ DE OLMEDO CORONA CARLOS ***1978* 3,899 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,899 0,242 0,429 0,881 0,000 0,800 2,352 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 17,251

GONZALEZ GUERRA LAURA ***1936* 1,530 0,370 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,900 0,116 0,207 1,214 0,500 0,000 2,037 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 14,937

GONZALEZ GONZALEZ ALMUDENA ***7890* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,783 0,827 0,500 0,800 2,910 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 11,200 14,110

GUARDIA CUBAS BEATRIZ DEL CARMEN ***3710* 1,905 0,000 0,000 0,728 0,094 0,000 0,000 2,727 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,530 0,000 0,000 0,000 0,189 1,719 4,446

HERNANDEZ SANTANA MELANIA ***5210* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,186 0,414 1,020 0,000 0,000 1,620 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,200 0,000 1,080 0,000 0,000 3,280 4,900

HERRERO CABRERO PATRICIA ***7435* 0,324 0,000 0,000 1,200 0,000 0,000 0,000 1,524 0,172 0,305 1,028 0,500 0,000 2,005 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,650 0,000 1,251 8,901 12,430

HIDALGO MANRIQUE MARIA TERESA ***5387* 12,525 0,000 0,000 0,450 0,007 0,000 0,000 12,982 0,000 0,362 0,920 0,000 0,000 1,282 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 11,000 25,264

JIMENEZ DE LA TORRE BEATRIZ ***0211* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,459 0,500 1,200 2,159 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 2,700 4,859

KRUMINS DZEIKS EDUARDS ****1492 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,093 0,994 0,777 0,000 0,000 1,864 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,864

LLANOS TRANQUE CRISTINA ***5796* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,353 0,313 0,827 0,000 0,000 1,493 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,639 0,000 0,000 0,072 5,310 11,000 12,493

LOPEZ MOLERO OSCAR ***3912* 5,120 0,000 0,000 4,005 0,000 0,000 0,000 9,125 0,000 0,103 0,910 0,500 0,000 1,513 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 21,638

MACHADINHO CARNEIRO ANA JULIA ****6281 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500

MAFFASSANTI REYES MALENA ***4990* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,121 0,966 0,944 0,000 0,000 2,031 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,031

MARCOS MARTINEZ IRENE MARIA ***9847* 1,044 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,044 0,121 0,429 0,503 0,000 0,000 1,053 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 11,000 13,097

MARRERO DIAZ EVA MAR ***5176* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,093 0,828 0,922 0,000 0,000 1,843 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,277 0,000 0,000 0,000 0,000 5,277 7,120

TOTAL 
GENERALTOTAL 

II
III.1 

(máx 
3)

III.3 (máx 
1,8 

puntos)

TOTAL 
IIISOBRESA

LIENTE
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ALF DEF

MARTIN PEREZ ARATXA ISABEL ***9645* 0,000 0,000 0,000 1,048 0,000 0,000 0,000 1,048 0,093 0,911 0,922 0,000 0,000 1,926 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,684 0,000 0,000 0,000 0,306 0,990 3,964

MARTIN GONZALEZ DEBORA ***3767* 3,550 0,000 0,000 2,908 0,000 0,000 0,000 6,458 0,000 0,362 0,467 0,000 0,000 0,829 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000 8,128 0,000 3,348 0,000 0,000 11,200 18,487

MARTIN GARCIA LAURA ***9480* 11,465 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,465 0,172 0,763 0,805 0,000 0,800 2,540 1,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,312 0,000 0,378 0,000 4,248 9,738 23,743

MARTIN RODRIGUEZ AIDA ***9164* 0,000 0,000 0,000 0,352 0,000 0,000 0,000 0,352 0,560 0,911 0,534 0,500 0,000 2,505 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,530 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,530 3,387

MARTINEZ MONTERO SANDRA MARIA ***1674* 0,030 0,000 0,000 0,000 3,799 0,000 0,000 3,829 0,000 0,126 1,700 0,000 0,000 1,826 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,000 19,655

MARTINEZ VELIZ YORDANKA ***9863* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,503 0,446 0,523 0,000 0,000 1,472 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,085 0,000 0,000 0,000 7,767 8,852 10,324

MENDEZ FERNANDEZ NOELIA ***3426* 6,090 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,090 0,109 1,353 0,510 1,000 0,400 3,372 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,223 0,000 0,900 0,000 0,000 8,123 17,585

MENDEZ MENDEZ TAMARA ***8561* 0,694 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,694 0,181 0,886 0,802 0,000 0,000 1,869 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 13,563

MENDOZA CRUZ ERNESTO RENE ***7139* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,093 0,414 0,825 0,000 0,000 1,332 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,332

ORTIZ MARTINEZ GENOVEVA ***3852* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,557 0,523 0,500 0,000 1,580 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,006 0,000 0,000 0,000 0,000 3,006 4,586

PAJARON PEREZ ADELA ***6840* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,534 1,028 0,000 0,400 1,962 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,246 0,000 0,000 0,000 0,306 6,552 8,514

PERDOMO EXPOSITO SARA DOLORES ***1466* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,843 1,038 0,000 0,000 1,881 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,881

PEREIRA GOMEZ VALENTINA ***3328* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,886 0,944 0,000 0,000 1,830 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,830

PEREZ HENRIQUEZ ELENA ***9283* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,280 0,745 0,825 0,000 0,000 1,850 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,850

PEREZ MORENO SULEMA DEL PINO ***4543* 1,010 0,000 0,000 0,018 0,000 0,000 0,000 1,028 0,093 1,160 0,680 0,000 0,000 1,933 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,378 0,000 0,000 0,000 0,000 9,378 12,339

PINO LOZANO RICARDO MANUEL ***7661* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,093 0,580 0,920 0,500 0,000 2,093 2,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,180 0,000 0,000 6,357 0,000 0,000 0,000 0,360 9,597 11,690

RAVELO PEREZ MARIA ISABEL ***1613* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,161 1,038 0,000 0,000 1,199 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,346 0,000 0,000 0,000 0,072 5,418 6,617

RAVELO PEREZ VERONICA CORAIMA ***1614* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,654 0,994 0,631 0,000 0,000 2,279 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,292 0,000 0,000 0,000 0,000 5,292 7,571

RODRIGUEZ MERINO MARIO ***6462* 0,390 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,390 0,272 0,644 0,897 0,000 0,000 1,813 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,260 4,320 0,000 11,000 13,203

RODRIGUEZ GARCIA YANIRA BEATRIZ ***3102* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

SAAVEDRA RODRIGUEZ RITA DEL CARMEN ***0854* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,341 0,300 0,000 0,000 0,641 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,420 0,000 0,000 0,000 0,810 4,230 4,871

SANTANA SANTANA JOA FRANCISCO ***9469* 0,000 0,000 0,000 0,196 0,000 0,000 0,000 0,196 0,000 0,450 1,342 0,500 0,800 3,092 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,340 0,000 0,000 0,000 9,000 11,000 14,288

SANZ DE GALDEANO GONZALO ANE ***3447* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,412 0,000 0,000 0,000 1,170 3,582 3,582

SARABIA DE LEON EMMA ***4843* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,414 0,825 0,500 0,000 1,739 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,034 0,000 0,311 0,000 0,000 0,000 0,000 0,345 2,084

SERRANO SOCORRO ANA MARIA ***9402* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

TEJERA FERNANDEZ SILVIA ***6658* 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150

TERRADO LOZANO PAULA ***2030* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,480 6,480 6,480

TRUJILLO OJEDA FABIOLA ***8552* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

VELEZ LORENZO YOLANDA MANUELA ***0793* 0,060 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,060 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,106 0,000 0,000 0,000 1,890 3,996 4,056

VIERA FALCON CRISTO MANUEL ***9279* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,085 0,000 0,000 0,000 0,000 1,085 1,085

VILLA GARCIA ENRIQUE ***5248* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,363 0,161 0,472 1,000 0,000 1,996 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 12,996

YANEZ HERNANDEZ TANIA ***5851* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,102 0,634 1,062 0,000 0,000 1,798 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,170 1,170 2,968

YUSTE MUÑOZ ANDREA ***6081* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,121 0,779 0,000 0,000 0,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,666 0,000 0,000 1,666 2,566
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PUNT DEF

LISTA SUPLE FISIOTERAPEUTA 2020 LISTADO POR PUNTUACION   

CATEGORÍA:  FISIOTERAPEUTA

DATOS PERSONALES I. EXPERIENCIA PROFESIONAL (máx 20) II.FORMACIÓN UNIVERSITARIA (máx 6) III. OTROS MÉRITOS (máx 14)

APELLIDOS Y NOMBRE NIF I.A. I.B I.C I.D I.E I.F I.G TOTAL I

II.1

II.2 II.3

III.2 (máx 4 puntos) III.4 (máx 11)

M.HONOR NOTABLE

III.2.a) III.2.b) III.2.c)
III.2.d) III.2.e)

III.4.1 III.4.2

III.2a) 1 III.2.a) 2 III.2.b) 1 III.2.b) 2 III.2.c) 1 III.2.c) 2 III.4.1.a) III.4.1.b) III.4.1.c) III.4.1.d) III.4.2.a) III.4.2. b)

1 HIDALGO MANRIQUE MARIA TERESA ***5387* 12,525 0,000 0,000 0,450 0,007 0,000 0,000 12,982 0,000 0,362 0,920 0,000 0,000 1,282 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 11,000 25,264

2 MARTIN GARCIA LAURA ***9480* 11,465 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,465 0,172 0,763 0,805 0,000 0,800 2,540 1,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,312 0,000 0,378 0,000 4,248 9,738 23,743

3 LOPEZ MOLERO OSCAR ***3912* 5,120 0,000 0,000 4,005 0,000 0,000 0,000 9,125 0,000 0,103 0,910 0,500 0,000 1,513 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 21,638

4 MARTINEZ MONTERO SANDRA MARIA ***1674* 0,030 0,000 0,000 0,000 3,799 0,000 0,000 3,829 0,000 0,126 1,700 0,000 0,000 1,826 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,000 19,655

5 MARTIN GONZALEZ DEBORA ***3767* 3,550 0,000 0,000 2,908 0,000 0,000 0,000 6,458 0,000 0,362 0,467 0,000 0,000 0,829 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000 8,128 0,000 3,348 0,000 0,000 11,200 18,487

6 CRUZADO ALONSO ANDREA ***9760* 2,351 0,000 0,000 3,660 0,000 0,000 0,000 6,011 0,000 0,446 0,653 0,000 0,000 1,099 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16,212 0,000 0,000 0,000 8,101 11,000 18,110

7 MENDEZ FERNANDEZ NOELIA ***3426* 6,090 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,090 0,109 1,353 0,510 1,000 0,400 3,372 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,223 0,000 0,900 0,000 0,000 8,123 17,585

8 GOMEZ DE OLMEDO CORONA CARLOS ***1978* 3,899 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,899 0,242 0,429 0,881 0,000 0,800 2,352 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 17,251

9 DE ARRIBA IGLESIAS LETICIA ***5090* 2,710 0,000 0,000 0,360 0,000 0,000 0,000 3,070 0,130 1,624 0,680 0,000 0,000 2,434 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,450 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,450 16,954

10 AÑORBE LAZARO ELISA ***9525* 1,094 0,564 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,658 0,000 0,846 1,201 0,500 0,000 2,547 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 26,343 0,000 0,360 0,000 0,450 11,000 15,205

11 GONZALEZ GUERRA LAURA ***1936* 1,530 0,370 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,900 0,116 0,207 1,214 0,500 0,000 2,037 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 14,937

12 SANTANA SANTANA JOA FRANCISCO ***9469* 0,000 0,000 0,000 0,196 0,000 0,000 0,000 0,196 0,000 0,450 1,342 0,500 0,800 3,092 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,340 0,000 0,000 0,000 9,000 11,000 14,288

13 GONZALEZ GONZALEZ ALMUDENA ***7890* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,783 0,827 0,500 0,800 2,910 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 11,200 14,110

14 BERROCAL DE O NATALIA ***9393* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,457 0,984 0,000 0,800 2,241 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,360 0,000 0,000 10,182 0,000 0,000 0,000 4,600 11,360 13,601

15 MENDEZ MENDEZ TAMARA ***8561* 0,694 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,694 0,181 0,886 0,802 0,000 0,000 1,869 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 13,563

16 GARCIA CERPA ALEJANDRO MIGUEL ***4927* 0,840 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,840 0,096 0,511 0,800 0,000 0,000 1,407 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,937 0,000 0,000 0,000 10,170 11,000 13,247

17 RODRIGUEZ MERINO MARIO ***6462* 0,390 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,390 0,272 0,644 0,897 0,000 0,000 1,813 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,260 4,320 0,000 11,000 13,203

18 MARCOS MARTINEZ IRENE MARIA ***9847* 1,044 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,044 0,121 0,429 0,503 0,000 0,000 1,053 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 11,000 13,097

19 VILLA GARCIA ENRIQUE ***5248* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,363 0,161 0,472 1,000 0,000 1,996 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 12,996

20 LLANOS TRANQUE CRISTINA ***5796* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,353 0,313 0,827 0,000 0,000 1,493 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,639 0,000 0,000 0,072 5,310 11,000 12,493

21 HERRERO CABRERO PATRICIA ***7435* 0,324 0,000 0,000 1,200 0,000 0,000 0,000 1,524 0,172 0,305 1,028 0,500 0,000 2,005 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,650 0,000 1,251 8,901 12,430

22 PEREZ MORENO SULEMA DEL PINO ***4543* 1,010 0,000 0,000 0,018 0,000 0,000 0,000 1,028 0,093 1,160 0,680 0,000 0,000 1,933 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,378 0,000 0,000 0,000 0,000 9,378 12,339

23 ANTONA HERNANDEZ SARA ***2287* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,152 0,984 0,000 0,000 1,136 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,184 0,000 0,000 0,000 9,346 11,000 12,136

24 COURTOIS EMMELINE CATALINA NICOLE ****3375 0,535 0,523 0,000 0,712 0,000 0,000 0,000 1,770 0,000 0,763 1,252 0,500 0,000 2,515 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,540 0,000 0,000 2,700 0,000 4,410 0,000 0,000 7,650 11,935

25 PINO LOZANO RICARDO MANUEL ***7661* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,093 0,580 0,920 0,500 0,000 2,093 2,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,180 0,000 0,000 6,357 0,000 0,000 0,000 0,360 9,597 11,690

26 MARTINEZ VELIZ YORDANKA ***9863* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,503 0,446 0,523 0,000 0,000 1,472 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,085 0,000 0,000 0,000 7,767 8,852 10,324

27 PAJARON PEREZ ADELA ***6840* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,534 1,028 0,000 0,400 1,962 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,246 0,000 0,000 0,000 0,306 6,552 8,514

28 RAVELO PEREZ VERONICA CORAIMA ***1614* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,654 0,994 0,631 0,000 0,000 2,279 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,292 0,000 0,000 0,000 0,000 5,292 7,571

29 AYUD WEISKORN JOSE JONATHAN ***1455* 0,690 0,000 0,000 1,620 0,000 0,000 0,000 2,310 0,000 0,500 0,762 0,500 0,000 1,762 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,006 0,000 0,252 0,000 0,081 3,339 7,411

30 MARRERO DIAZ EVA MAR ***5176* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,093 0,828 0,922 0,000 0,000 1,843 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,277 0,000 0,000 0,000 0,000 5,277 7,120

31 FIGUEROA GONZALEZ TANIA MARIA ***3433* 0,010 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,010 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,480 0,000 1,130 0,000 0,000 6,610 6,620

32 RAVELO PEREZ MARIA ISABEL ***1613* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,161 1,038 0,000 0,000 1,199 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,346 0,000 0,000 0,000 0,072 5,418 6,617

33 TERRADO LOZANO PAULA ***2030* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,480 6,480 6,480

34 CATENA CARLA Mª AGUST. ****9035 3,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,142 0,000 0,000 0,000 0,000 3,142 6,392

35 GODOY LUJAN SILVIA ***6214* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,109 0,386 0,680 0,000 0,000 1,175 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,440 0,000 0,720 0,000 0,000 5,160 6,335

36 CABRERA MERINO ANA ***9017* 1,035 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,035 0,000 0,240 0,890 0,000 0,000 1,130 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,209 0,000 0,000 0,000 0,000 3,209 5,374

37 ESTUPIÑAN SUAREZ GUMIDAFE AYOZE ***0133* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,738 1,309 0,603 0,000 0,000 2,650 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,394 2,594 5,244

38 ALVAREZ SERRA JORGE ***7853* 0,474 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,474 0,000 0,453 0,850 0,000 0,000 1,303 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,494 0,000 0,360 0,000 1,296 3,150 4,927

39 HERNANDEZ SANTANA MELANIA ***5210* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,186 0,414 1,020 0,000 0,000 1,620 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,200 0,000 1,080 0,000 0,000 3,280 4,900

40 SAAVEDRA RODRIGUEZ RITA DEL CARMEN ***0854* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,341 0,300 0,000 0,000 0,641 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,420 0,000 0,000 0,000 0,810 4,230 4,871

41 JIMENEZ DE LA TORRE BEATRIZ ***0211* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,459 0,500 1,200 2,159 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,700 2,700 4,859

42 ABASCAL VEGA JAVIER ***7153* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,741 0,000 0,000 0,741 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,636 0,000 0,360 3,996 4,737

43 ORTIZ MARTINEZ GENOVEVA ***3852* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,557 0,523 0,500 0,000 1,580 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,006 0,000 0,000 0,000 0,000 3,006 4,586

ANEXO II

TOTAL 
GENERALTOTAL 

II
III.1 

(máx 
3)

III.3 (máx 
1,8 

puntos)

TOTAL 
IIISOBRESA

LIENTE

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0EREx3zCdHBlNqGeHmszwaqMDyun4C_VE

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=0EREx3zCdHBlNqGeHmszwaqMDyun4C_VE


PUNT DEF

44 GUARDIA CUBAS BEATRIZ DEL CARMEN ***3710* 1,905 0,000 0,000 0,728 0,094 0,000 0,000 2,727 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,530 0,000 0,000 0,000 0,189 1,719 4,446

45 VELEZ LORENZO YOLANDA MANUELA ***0793* 0,060 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,060 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,106 0,000 0,000 0,000 1,890 3,996 4,056

46 MARTIN PEREZ ARATXA ISABEL ***9645* 0,000 0,000 0,000 1,048 0,000 0,000 0,000 1,048 0,093 0,911 0,922 0,000 0,000 1,926 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,684 0,000 0,000 0,000 0,306 0,990 3,964

47 SANZ DE GALDEANO GONZALO ANE ***3447* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,412 0,000 0,000 0,000 1,170 3,582 3,582

48 GARCIA ASCOZ GEMA ***3150* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,181 0,956 0,500 0,000 1,637 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,324 0,000 0,900 0,000 0,594 1,818 3,455

49 MARTIN RODRIGUEZ AIDA ***9164* 0,000 0,000 0,000 0,352 0,000 0,000 0,000 0,352 0,560 0,911 0,534 0,500 0,000 2,505 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,530 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,530 3,387

50 DOMINGUEZ LAZARO IRIS MARIA ***6878* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,076 1,118 0,000 0,400 1,594 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,440 1,440 3,034

51 YANEZ HERNANDEZ TANIA ***5851* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,102 0,634 1,062 0,000 0,000 1,798 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,170 1,170 2,968

52 FIESENIG ALVARO KENYA ***9587* 0,318 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,318 0,093 0,745 0,874 0,000 0,400 2,112 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,180 0,180 2,610

53 YUSTE MUÑOZ ANDREA ***6081* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,121 0,779 0,000 0,000 0,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,666 0,000 0,000 1,666 2,566

54 FRIAS GONZALEZ LAURA ***9387* 2,479 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,479 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,479

55 CALVO RODRIGUEZ SERGIO ***3461* 0,010 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,010 0,093 0,497 0,728 0,000 0,000 1,318 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,990 0,000 0,000 0,000 0,000 0,990 2,318

56 FERNANDEZ CABRERA AMPARO ***9272* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,966 1,133 0,000 0,000 2,099 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,180 0,000 0,000 0,000 0,000 0,180 2,279

57 GODOY GONZALEZ MONICA YURENA ***2254* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,497 0,825 0,000 0,000 1,322 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,792 0,000 0,000 0,000 0,000 0,792 2,114

58 SARABIA DE LEON EMMA ***4843* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,414 0,825 0,500 0,000 1,739 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,034 0,000 0,311 0,000 0,000 0,000 0,000 0,345 2,084

59 MAFFASSANTI REYES MALENA ***4990* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,121 0,966 0,944 0,000 0,000 2,031 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,031

60 PERDOMO EXPOSITO SARA DOLORES ***1466* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,843 1,038 0,000 0,000 1,881 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,881

61 KRUMINS DZEIKS EDUARDS ****1492 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,093 0,994 0,777 0,000 0,000 1,864 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,864

62 PEREZ HENRIQUEZ ELENA ***9283* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,280 0,745 0,825 0,000 0,000 1,850 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,850

63 PEREIRA GOMEZ VALENTINA ***3328* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,886 0,944 0,000 0,000 1,830 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,830

64 ESPINOSA SERRANO RAYCO MOISES ***5070* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,086 0,534 1,118 0,000 0,000 1,738 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,738

65 ANDREU CACERES ESTHER ***3588* 0,040 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,040 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,368 0,000 0,000 0,000 0,000 1,368 1,408

66 MENDOZA CRUZ ERNESTO RENE ***7139* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,093 0,414 0,825 0,000 0,000 1,332 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,332

67 GOMEZ ANDRES ALBA ***6882* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,085 0,000 0,000 0,000 0,000 1,085 1,085

68 VIERA FALCON CRISTO MANUEL ***9279* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,085 0,000 0,000 0,000 0,000 1,085 1,085

69 DENIZ VEGA LORENA DEL PINO ***6311* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,720 0,000 0,000 0,720 0,720

70 MACHADINHO CARNEIRO ANA JULIA ****6281 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500

71 CASTELLANO ALMEIDA RITA NEREA ***2910* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,311 0,000 0,000 0,000 0,000 0,311 0,311

72 TEJERA FERNANDEZ SILVIA ***6658* 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150

73 ESTEVEZ DELGADO DAURE ***8451* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

74 RODRIGUEZ GARCIA YANIRA BEATRIZ ***3102* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

75 SERRANO SOCORRO ANA MARIA ***9402* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

76 TRUJILLO OJEDA FABIOLA ***8552* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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